CITTA DI ARIANO IRPINO

Provincia di Avellino

Servigio Patrimonio
Determina. n. ,/ { ? /Pat. del =3 APR. 2010

Oggetto: Fornitura di G.P.L. per gli impianti termici della sede dei VV.F. - Liquidazione ditta
“BUTANGAS S.P.A.”
Responsabile del procedimento : geom. Raffaele Vitillo

IL DIRIGENTE

Visto I'art. 119 dello statuto del Comune di Ariano Irpino approvato con delibera di
C.C. n 40/2001;

Visto I'art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

visto l'art. 27 del D. leg.vo 30.03.2001 n. 165;

Visto il Decreto Sindacale con cui vengono attribuiti i poteri dirigenziali;

Visto l'impegno di spesa per la fornitura del combustibile per riscaldamento degli edifici
pubblici;

Vista la fattura presentata per la liquidazione;

Visto il parere del Responsabile del Procedimento;

DETERMINA

Per i motivi e le ragioni in premessa,liquidare e pagare alla ditta “"BUTANGAS S.p.a.”, con se-
de a Barra (NA), alla via delle Brecce, 152 la somma di € 1.334,45 compreso 1VA, come uppres-

so specificato:
e Fatturan. 5678 del 27.02.2010 € 1.33445

Di imputare la spesa sul capitolo 1168/4 del bilancio 2010 in corso di formazione;

Inviare copia della presente Determina al Dirigente della Ragioneria per i successivi adempi-

menti, al Direttore Generale, con preghiera di ;&oﬁﬁj“ﬂ}s@ime fer GO,
et e

Visto: parere di regolarita contabile ai sensi dell ‘art. 153 del D. Leg. vo n. 267/2000.
Il Dirigente L’Area Ragioneria
(Dr. Generoso Ruzza)

Affissa all’Albo Pretorio dal al N o
Il Messo Comunale



